היום כשאני מעיינת לעומק בגיליון הרשעות קודמות, ומשנחשפתי לחומר החקירה, יש מצב בהחלט אפשרי כי אילו היו נשמעות ראיות והיה מורשע, העונש היה חמור מזה שניתן.

בנסיבות אלה הערעור נדחה.

הרישיון יופקד עד ליום 15.1.15 שעה 12:00 בבימ"ש לתעבורה מרכז.

ניתנה והודעה היום ט"ו כסלו תשע"ה, 07/12/2014 במעמד הנוכחים.

נגה אהד, שופטת בכירה